

Łódź, dnia 28.04.2017

Szanowni Państwo,

Rok 2016 był kolejnym, okresem porządkowania struktury Grupy Kapitałowej, zamykania projektów biznesowych, które nie przyniosły w ostatnich miesiącach i latach oczekiwanych efektów finansowych oraz koncentrowania się na działalności w najbardziej rentowanych sektorach, w których wykorzystywane są kluczowe aktywa Grupy Kapitałowej. W mojej ocenie największy wpływ na Spółkę oraz Grupę Kapitałową miały decyzje dotyczące złożenia przez Spółkę dominującą, tj. REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego wobec Spółki oraz złożenie wniosku upadłość Spółki COMPLEX IQ S.A. w upadłości.

W celu ustabilizowania sytuacji finansowej REDWOOD Holding, jak również kierując się potrzebą ochrony praw i interesów REDWOOD Holding S.A. oraz Akcjonariuszy Spółki, podjąłem decyzję o złożeniu wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego. Sąd Rejonowy dla Łodzi- Śródmieścia w Łodzi, XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych w dniu 8 grudnia 2016 roku wydał postanowienie m.in. w przedmiocie ustanowienia tymczasowego nadzorca sądowego w osobie Tadeusza Kamińskiego oraz ograniczenia Spółki w prawie zarządu swoim majątkiem w taki sposób, że czynności przekraczające zwykły zarząd wymagały zgody tymczasowego nadzorca sądowego. W dniu 24 kwietnia 2017 roku zostało otwarte postępowanie sanacyjne i wskazany został Zarządca masy sanacyjnej w osobie Pana Tadeusza Kamińskiego. Jestem przekonany, że otwarcie postępowania sanacyjnego, jest szansą na przeprowadzenie efektywnej restrukturyzacji Spółki w drodze układu z wierzycielami oraz przy jednoczesnym podejmowaniu działań sanacyjnych, zabezpieczających słuszne prawa wierzycieli.

Działalność Grupy Kapitałowej została znacznie ograniczona w 2016 roku, w związku z procesem wygaszania działalności nierentownych Spółek, zbywania udziałów Spółek, które zaprzestały działalności operacyjnej oraz z związku z tym, że jeden z kluczowych podmiotów zależnych tj. COMPLEX IQ S.A. złożył wniosek o upadłość. W dniu 23 września 2016 roku Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XIV Wydział Gospodarczy dla spraw

Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości spółki COMPLEX IQ S.A.

Jako odpowiedzialny Akcjonariusz, założyciel i wieloletni Prezes Zarządu REDWOOD Holding S.A. widzę potrzebę dalszego upraszczania oraz porządkowania struktury Grupy, w celu ochrony jej wszystkich interesariuszy.

Jednocześnie wykorzystując szansę, jaką niesie ze sobą otwarte w dniu 24 kwietnia br. postępowania sanacyjne będę dążył w 2017 roku do pozyskania nowych środków finansowych na dalszy rozwój zrestrukturyzowanej Grupy Kapitałowej REDWOOD w jej nowym kształcie w celu optymalnego wykorzystania posiadanych przez nią aktywów.

Z poważaniem,

Michał Nowacki
Prezes Zarządu
REDWOOD Holding S.A. w
restrukturyzacji

Niniejszym potwierdzam, że zapoznałem się z listem Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

Tadeusz Kamiński

Zarządca REDWOOD Holding S.A.
w restrukturyzacji